

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.



EINLADUNG

zur ordentlichen Mitgliederhauptversammlung 2025 am Sonntag, dem 06. Juli 2025 um 10:00 Uhr im Hotel Dirsch Hauptstraße 13, 85135 Emsing

Vorläufige Tagesordnung

- 1. Begrüßung und Eröffnung
- 2. Totengedenken
- Grußworte
- 4. Feststellung der Stimmrechte
- 5. Genehmigung der Tagesordnung
- 6. Genehmigung des Protokolls vom 19.06.2022
- 7. Berichte
- 7.1 Bericht der Präsidentin (wird persönlich vorgetragen)
- 7.2 Bericht des Vizepräsidenten Finanzen
- 7.3 Bericht des Vizepräsidenten Sport
- 7.4 Bericht des Vizepräsidenten Öffentlichkeit
- 7.5 Bericht des Vizepräsidenten Jugend
- 7.6 Bericht des stellvertretenden Vizepräsident Sport
- 7.7 Bericht des 2. stellvertretenden Vizepräsident Sport
- 7.8 Bericht des Referenten für Ausbildung und Leistungssport
- 7.9 Bericht des Referenten für Mitgliederbetreuung
- 7.10 Bericht des Referenten für das Schiedsrichterwesen
- 7.11 Bericht des Vorsitzenden der Bayerischen Bowling Union

Rechtsgeschäfte bedürfen zu ihrer Gültigkeit der Genehmigung des BSKV-Präsidiums



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.



- 7.12 Bericht des Präsidenten der VBFK
- 7.13 Bericht des GeschäftsstellenleitersDie Berichte 7.2 bis 7.13 und 8. sind im Berichtsheft veröffentlicht
- 8. Bericht der Kassenprüfer
- 9. Aussprache zu den Berichten
- 10. Genehmigung des Haushaltsplanes 2025
- 10.1 Festsetzung des Verbandsbeitrages
- 11. Satzungsänderungen
- 12. Ehrungen
- 13. Entlastung des Gesamtvorstandes
- 14. Bestellung eines Wahlausschusses
- 15. Neuwahlen
- 16. Vorstellung des Vizepräsidenten Jugend, des Vorsitzenden der BBU, des Präsidenten der VBFK sowie der Bezirksvorsitzenden (sie werden in ihren Gremien gewählt)
- 17. Anträge (Einreichungsfrist 15.06.2025)
- 18. Verschiedenes

Ich wünsche allen eine gute Anreise und ich freue mich auf eine zahlreichte Teilnahme.

Mit sportlichen Grüßen

Margot Petzel Präsidentin

Kempten, den 23.04.2025